[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 сентября 2014 г.
	г. Арсеньев
	№
	838-па

О внесении изменений в постановление  администрации Арсеньевского городского округа от 05 октября 2010 года № 684-па «О комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения

Арсеньевского городского округа»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Арсеньевского городского округа, в соответствии с Федеральными законами       от 10 декабря 1995 года №.196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,          от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 7 ноября 2006 года № 240-па «О краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации городского округа от 05 октября 2010 года        № 684-па (в редакции постановлений администрации городского округа от 08 апреля 2011 года № 208-па, от 18 декабря 2013 года №1054-па, от 8 июля 2014 года № 591-па), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                             А.А.Дронин

Приложение
к постановлению администрации
Арсеньевского городского округа
от «18» сентября 2014 года № 838-па
СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Арсеньевского городского округа
	Хохлов Дмитрий Алексеевич
	– заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии;

	Куцаев Виталий Викторович
	– начальник ОГИБДД МОМВД по Арсеньевскому городскому округу, заместитель председателя комиссии;

	Анищенко Александр Владимирович
	– .начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аплюшкина Людмила Георгиевна
	– главный врач КГБУЗ
«Арсеньевская городская больница»;

	Акиншин Денис Николаевич
	– директор ИП Лукьянова Н.С.;

	Вишневский Владимир Анатольевич
	– председатель ООИ «Вита»;

	Голомидов Артем Ильич
	– начальник управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Гурьев Александр Иванович
	– директор ООО АТО — Приморье - Арсеньев-3;

	Дасик Сергей Владимирович
	– индивидуальный предприниматель;

	Дузеев Николай Николаевич
	– директор МКП «Чистый город»;

	Корж Ирина Владимировна
	– заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Коваль Сергей Викторович
	– директор ООО «Пассажирское
транспортное  предприятие  № 5»;

	Криворучко Сергей Михайлович
	– директор ИП Ильюшенко А.В.;

	Малецкий Сергей Петрович
	– директор ООО «Приморье-Арсеньев»;

	Мустафаев Василий Маликович
	– директор ООО «АвтоАльянс»;

	Перевалов Юрий Владиславович
	– индивидуальный предприниматель;

	Сахаров Александр Владимирович
	– начальник  ФГКУ «5 отряд ФПС
по Приморскому краю»;

	Туриков Владимир Семенович
	– директор автошколы «Радий»;

	Гализин Игорь Викторович
	–директор НОУ ДО «Арсеньевский УКК»

	Ермаков Алексей Анатольевич
	– директор автошколы «Мастер»

	Чекрыжов Александр Викторович
	– индивидуальный предприниматель;

	Шалаев Сергей Авивович
	– директор ООО «Арс-Такси»;

	Яковлев Сергей Иванович
	– начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;

	Шарай Людмила Владимировна
	– начальник отдела ИАЗ УГИБДД УМВД России по Приморскому краю

	 –  государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МОМВД по Арсеньевскому городскому округу;

	– государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МОМВД по Арсеньевскому городскому округу;

	– государственный инспектор
Федеральной службы по надзору в сфере транспорта Управления государственного автодорожного надзора по Приморскому краю.

__________________________________